



Obec Kněždub

Kněždub 140, 696 64 , okr. Hodonín
 e-mail: ou.knezdub@knezdub.cz , starosta.knezdub@centrum.cz
www.knezdub.cz,

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA V KNĚŽDUBĚ DNE
 Č.j. : OUKNE -0411 /2017 Grabec /530332731 10.07.2017

Věc : Sdělení k žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb..

Na Obecní úřad v Kněždubu byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Požadujete zaslání informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci. Níže zasílám požadované odpovědi v pořadí, v jakém byly zaslány otázky:

- 1) Vstup další autorizované obalové společnosti na trh v České republice je pro naši obec v současné době na okraji zájmu a z našeho pohledu nedůležitá skutečnost. Pokud REMA AOS, a.s. hodlá v oblasti zajišťování odběru odpadů, třídění a nakládání s odpady podnikat a realizovat se natru, necht' tak učini.
- 2) Obec Kněždub je v současné době spokojena s uzavřeným smluvním vztahem s firmou EKO-KOM a.s. a o spolupráci s firmou REMA AOS, a.s. v současné době nemá zájem.

1) Obec Kněždub má uzavřenu s firmou EKO-KOM a.s. standardní smlouvu a není povinna informovat ji o jiných jednáních s firmami podobného zaměření. V případě, že by obec Kněždub měla v úmyslu spolupracovat s jinou firmou, postupovala by dle intencí smluvně sjednané výpovědní lhůty.

- a. nemáme potřebu deklarovat zájem o spolupráci
- b. nemáme potřebu ani důvod přistupovat k jednání o spolupráci
- c. nemáme potřebu ani důvod přistupovat k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí

2) Na straně Obce Kněždub neexistuje jakékoliv smluvní ujednání, které by obci bránilo vstoupit do jednání s jinou firmou. Nicméně nemáme jediný relevantní důvod, proč bychom tak měli činit.

- a. nemáme potřebu deklarovat zájem o spolupráci
- b. nemáme potřebu ani důvod přistupovat k jednání o spolupráci
- c. nemáme potřebu ani důvod přistupovat k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí

Libor Grabec
 starosta obce

OBEC KNĚŽDUB
696 64 KNĚŽDUB 140

Telefon
 530332731

Bankovní spojení
 KB Hodonín
 č. Účtu: 8522-671/0100

IČO
 284 998